Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Em ail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra,sD.qov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Reiterar o pedido de iluminação no bairro dos Monges
(Altos do Cercado), assim como passar a máquina, cascalhar e roçar os dois
lados das vias

JUSTIFICATIVA

pormoradoraesrav#ru:m::1;iffit'"'llll;ililiilfl'i:'.XfJl:
de veículos e pessoas pelas vias, bem como para evitar eventuais acidentes e
coibir delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 22 de abril de2024

.§x
MARIA CLEIDIMAR DE US NASCIMENTO

CLEIDE
VEREADORA

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - r8.r90{00

INDICAÇÃO N' 153124